
ZARZĄDZENIE NR 324/2018
          WÓJTA GMINY WARTKOWICE

   z dnia 30 października 2018r.  

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2018r. dla pracowników 
Urzędu Gminy Wartkowice

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994,1000,1349,1432) zarządza się co następuje:  

§1. Ustala się dzień 24 grudnia 2018r., jako dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu

Gminy Wartkowice z jednoczesnym obowiązkiem odpracowania w dniu 10 listopada 2018r. 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


